



Suomen
Lähi-idän
instituutin säätiö



Suomen
Lähi-idän
instituutti

Vuosikertomus 2022

Suomen Lähi-idän instituutti (FIME) on tiedeinstituutti, joka tekee Lähi-idän klassisten ja nykyisten kielten, kulttuurien ja uskontojen sekä yhteiskuntien tutkimusta. Se tukee suomalaista Lähi-idän tutkimusta ja järjestää alan opetusta yhteistyössä yliopistojen kanssa. Lisäksi se tuo tutkimukseen perustuvia puheenvuoroja Lähi-idästä käytyyn yhteiskunnalliseen keskusteluun Suomessa. Suomen Lähi-idän instituutin toimialue kattaa koko Lähi-idän. Instituutin toimipiste on Libanonissa, ja sillä on edustaja Kairossa, Egyptissä. Instituuttia ylläpitävällä säätiöllä on toimisto Helsingissä.

Yhteystiedot

Finnish Institute in the Middle East

c/o Consulate General of Finland in Beirut
30 Badaro Street, Chaoui Building, 7th floor
7956 Beirut
Lebanon

FIME Kairo

Dr. Said Sadek
Edustaja
said.sadek@fime.fi

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö sr

Kallioliinantie 4
00140 Helsinki

Instituutin kotisivu: www.fime.fi

Säätiön kotisivu: www.fimesaatio.fi

Facebook: www.facebook.com/FimeInstitute

Instagram: [fimeinstitute](https://www.instagram.com/fimeinstitute)

Youtube: [FIME](https://www.youtube.com/FIME)

Lähi-itä NYT -blogi ja -podcast: www.lahi-itanyt.fi

Twitter: [@FIME_Institute](https://twitter.com/FIME_Institute) [@lahiitanyt](https://twitter.com/lahiitanyt)

Puheenjohtajan tervehdys

Huolimatta siitä, että Libanonin poliittinen, taloudellinen ja yhteiskunnallinen tilanne pysyi läpi vuoden 2022 vaikeana, instituutti toimi huomattavan aktiivisesti sekä tutkimuksen, opetuksen että yhteiskunnallisen vaikuttamisen saralla.

Vuoteen liittyy paljon upeita yksityiskohtia. Erityisesti on syytä painottaa sitä, että instituutin tutkimuksesta kasvanut, Irina Piipon johtama laaja monivuotinen tutkimushanke *Maahanmuutto, yllirajaiset koulutuspolut ja diasporinen monikielisyys* eli *MIGDIA* käynnistyi vuoden alussa. FIMEn tutkimuksellista luonnetta alleviivasi myös se, että Taavi Sundell väitteli Helsingin yliopistossa vuoden 2023 alkupuolella. Sundell kirjoitti osan tutkimuksestaan ja viimeisteli väitöskirjansa toimiessaan instituutin tutkijana vuosina 2019-2022. Lämpimät onnittelet Taaville!

Vuoden 2023 toukokuussa kautensa lopettava Irina Piippo oli osan vuodesta 2022 tutkimusvapaalla, minä aikana instituuttia johti ansiokkaasti Turkin tutkijanakin ansioitunut tohtori, asiamies Anu Leinonen. Tässä on jälleen yksi esimerkki instituutin historiassa tutuksi tulleesta ketterydestä! Leinosen toisena sijaisena puolestaan toimi niin ikään instituutin parissa aiemminkin työskennellyt FT Inka Nokso-Koivisto. Verkkokoulutukseen erikoistunutta Ixir-verkkokurssit Oy:ta johtava Nokso-Koivisto oli aktiivinen myös toisessa suhteessa, sillä Ixir ja dosentti Ilkka Lindstedt laativat instituutille syksyllä lanseeratun avoimen *Väärinymmärretty uskonto? Tunne islamin perusteet –verkkokurssin*. Tämän projektin myötä olemme eturintamassa myös tällä nopeasti kehittyvällä koulutuksen uudella kentällä.

Marraskuussa säätiössä Helsingissä ehti aloittaa uusi tutkija Antti Tarvainen, ja vuoden 2023 alussa Beirutissa puolestaan aloitti uutena tutkijana Samuli Lähteenaho. Upeaksi huipentumaksi instituuttiin valittiin loppuvuodesta 2022 uusi johtaja, kansainvälisesti tunnettu antropologi ja erityisesti Jemeniä tutkinut dosentti Susanne Dahlgren. Toivotan kaikki uudet työntekijät jo nyt tervetulleeksi yhteisöömme, vaikka Susanne aloit- taakin virallisesti vasta alkukesästä 2023.

Instituutin medianäkyvyys oli vuonna 2022 hämmäntävän runsasta. Osasy siihen on Turkki, jonka suhtautu- minen Suomen ja Ruotsin NATO-hakemuksiin on pitänyt maan vahvasti esillä Suomen mediassa. Anu Leino- sesta tuli yksi Turkin politiikkaa selittäviä vakiokasvoja mediassa, ja samalla vahvistui ajatus siitä, kuinka tär- keää työtä Lähi-idän ymmärtämiseksi tehdään sekä instituutissa Beirutissa että myös säätiön piirissä Helsingissä. Myös Antti Tarvainen pääsi heti kautensa aluksi marraskuussa kommentoimaan Israelin vaaleihin liit- tyviä kysymyksiä.

Vuoden aikana säätiön palveluksessa lopetti työnsä monivuotinen assistentti Ella Kaplas, jonka työtä jatkoi Juuli Ahola. Kaiken kaikkiaan vuosi on ollut jatkuvien muutosten vuosi. Jatkuvuutta ilmentää korkeatasoinen toiminta ja ohjelma, jota instituutti on jälleen kerran tuottanut. Kiitän lämpimästi kaikkia yllä mainittuja hen- kilöitä sekä instituutin tutkijaa Sandra Nasser El-Dineä, instituutin johtajan assistenttia Manal Chatilaa, Eyp- tin edustajaa Said Sadekia ja vuoden 2022 EDUFI-harjoittelijoita Miia Kivilää ja Vera Jegorenkovia. Niin ikään muistan lämmöllä aktiivista hallitustamme vuoden työstä!

Helsingissä 9.3.2023

Hannu Juusola

Suomen Lähi-idän instituutin säätiön hallituksen puheenjohtaja

Johtajan katsaus

Kauteni Suomen Lähi-idän instituutin johtajana päättyy toukokuun 2023 lopussa. Näin taaksepäin katsoen kuluneet kolme vuotta ovat olleet Libanonissa turbulenttia aikaa ja instituutissa on tehty työtä niin globaa- lien kuin paikallisten kriisien keskellä. Maan taloudellisille ja infrastruktuuriin liittyville ongelmille ei edel- leenkään näy helpotusta.

Instituutin toiminnan puolesta kulunut vuosi oli kuitenkin tiivis ja onnistunut. Järjestimme useampia sellai- sia tapahtumia, joiden toteuttamista olimme joutuneet lykkäämään pandemian asettamien rajoitusten vuoksi. Yksi näistä oli vastasaapuneiden parissa työskenteleville opettajille lokakuussa Libanonissa järjes- tetty täydennyskoulutuskurssi *Yllirajaiset koulutuspolut: näkökulmia Libanonista*, jota aloimme suunnitella Taavi Sundellin kanssa jo kauteni alkuvaiheessa. Nyt toteutuessaan kurssi ei ollut kuitenkaan enää yksittäi- nen, yhteisistä tutkimusintresseistä syntynyt tapahtuma, vaan osa laajempaa yllirajaisiin koulutuspolkuihin

ja monikielisyyteen keskittyvää MIGDIA-hanketta. Tutkimushanketta toteuttaa johtamani viisihenkinen Suomessa ja Libanonissa toimiva monitieteinen tutkijaryhmä.

FIMEn toiminnassa tutkimus muodostaa pohjan instituutissa annettavalle opetukselle ja yhteiskunnalliselle vuorovaikutukselle. Tuota pohjaa on ollut ilo rakentaa kuluneen kolmen vuoden ajan. MIGDIA-hanke jää vahvistamaan instituutin puitteissa tehtävää tutkimusta myös kauteni jälkeen seuraavaksi neljäksi vuodeksi. Instituutin tutkijat Sandra Nasser El-Dine ja Taavi Sundell ovat siirtyneet jo vuodenvaihteessa työskentelemään hankerahoituksen turvin. Itsekin siirryn pian jatkamaan hankkeemme arabian oman äidinkielen opetuksen luokkahuoneisiin sijoittuvaa tutkimusta.

Beirutissa 22.2.2023

Irina Piippo

Tutkimus

Kansainvälinen muuttoliike ja diasporinen monikielisyys koulutus konteksteissa

Instituutin johtajan Irina Piipon tutkimushanke teemalla muuttoliike, ylirajaiset koulutuspolut ja diasporinen monikielisyys käynnistyi vuoden 2022 alussa. Piipon oma tutkimus hankkeessa keskittyi peruskouluikäisten arabian oman äidinkielen sekä maahanmuuttajataustaisten aikuisten luku- ja kirjoitustaidon opetukseen Suomessa. Hän julkaisi yhden tieteellisen artikkelin ja piti tutkimuksestaan kaksi esitelmää.

Rakkaus, parisuhde ja sukupuoliroolit ylirajaisessa Lähi-idässä

Tutkija Sandra Nasser El-Dinen sosiaali antropologian alaan kuuluvan tutkimustyön aiheena on rakkaus ja sukupuoliroolien neuvottelu parisuhteiden arkisessa vuorovaikutuksessa nuorten aikuisten suhteissa Jordaniassa. Nasser El-Dine väittelee vuonna 2023. Hän käynnisti post doc -tutkimuksensa kenttätöosiot jo 2022. Uudessa tutkimuksessaan hän tarkastelee rakkautta ja parisuhdetta perhe-elämän osana lähivaltioihin paenneiden syyrialaisten parissa. Näkökulmana on koulutusmahdollisuuksien kytkeytyminen sukupuolten välisen dynamiikan jäsentymiseen.

Inhimillisen pääoman poliittinen talous Jordaniassa ja Libanonissa

Tutkija Taavi Sundellin maailmanpolitiikan oppiaineen väitöskirja käsittelee korkeakoulutuksen poliittista taloutta Jordanian, Suomen ja kansainvälisen avoimen tiedejulkaisemisen konteksteissa. Hän sai loppuvuodesta väittelyluvan ja väitteli maaliskuussa 2023. Sundell julkaisi vuonna 2022 yhden vertaisarvioidun artikkelin ja piti tutkimuksestaan kaksi esitelmää.

Tutkijavierailuohjelma

VTM Samuli Lähteenaho vietti syyskuun Beirutissa FIMEn tutkijavieraana. Vierailunsa aikana hän perehtyi väitöskirjatutkimukseensa osallistuneiden henkilöiden nykytilanteeseen ja kirjoitti yhden väitöskirjamonografian luvun.

FM Tiina Hyyppä kävi lokakuussa FIMEn rahoittamalla tutkijavierailulla Syyrian tutkimukseen keskittyvässä Omran Center for Strategic Studies -tutkimuskeskuksessa Istanbulissa. Vierailu tarjosi mahdollisuuden reflektoida Syyrian paikallisneuvostojen toimintaa tarkastelevan väitöskirjan tuloksia syyrialaistaustaisten tutkijoiden kanssa.

FIME Resident Scholar -ohjelma

Uudella ohjelmalla vahvistetaan instituutin kytköksiä toimintamaan akateemiseen kenttään sekä autetaan Libanonin akateemista yhteisöä vaikean talouskriisin keskellä. Vuonna 2022 tutkijana toimi kansainvälisen politiikan tutkija Dr. Dima Smaira, joka tutki, miten Beirutin eteläisten lähiöiden (Dahiyeh) asukkaat navigoivat konflikteja ja tuottavat "arjen rauhaa" (*everyday peace*) tällä huonomaineisellakin asuinalueella. Kolmen kuukauden residenssin aikana Smaira viimeisteli tutkimuksensa aineistonkeruun jaanalyysin ja työsti artikkeleita aiheesta.

Tieteellinen yhteistyö

Tutkijaseminaari: Migration and transnational educational paths, Beirut, 24.–26. toukokuuta

Irina Piipon, Taavi Sundellin ja Sandra Nasser El-Dinen järjestämä seminaari keskittyi siirtolaisuuden ja ylirajaisien koulutuspolkujen kysymyksiin. Aihetta tarkasteltiin niin globaalien etelän kuin pohjoisen näkökulmista, ja se pohjusti MIGDIA-hankkeen puitteissa tehtävää tutkimustyötä.

Konferenssi: The changing and enduring face of the ancient Near East: the impact of migration and imperialism through the ages -konferenssi, Beirut, 22.–24. elokuuta

FIMEn syksyn 2021 residenssitutkija Vana Kalendarianin järjestämä pienimuotoinen konferenssi keskittyi Lähi-idän ja erityisesti Libanonin arkeologiaan roomalaisaikana. Konferenssi toi yhteen kansainvälisiä ja libanonilaisia alan tutkijoita. Konferenssi järjestettiin yhteistyössä HY:n Ancient Near Eastern Empires -huippuyksikön kanssa.

Etätyöpaja: Everyday peace practices in the Middle East: insights for research and practice, 25. lokakuuta

FIMEn kevään 2022 residenssitutkija Dima Smairan järjestämä työpaja keskittyi arjen konfliktinratkaisukäytäntöihin. Verkossa järjestetty työpaja keräsi yhteen eri maista eri vaiheen tutkijoita, jotka työskentelevät samankaltaisten aiheiden parissa Lähi-idässä.

Tutkijaseminaari: Production and Governance of Human Capital in the Middle East, Beirut, 17.–19. marraskuuta (siirretty vuodelta 2020)

Taavi Sundellin järjestämä kansainvälinen tutkijaseminaari keskittyi inhimillisen pääoman teorian rooliin koulutuksen, työvoiman, siirtolaisuuden ja pakolaisuuden hallintaan liittyvissä kysymyksissä Lähi-idässä. Se tarkasteli aihetta niin yksittäisten valtioiden kuin kansainvälisten järjestöjen näkökulmista.

Koulutus

Lähi-itä globaalissa poliittisessa taloudessa: tapaus Libanon, Beirut, 8.–16. toukokuuta

Suomalaiset yliopisto-opiskelijat pureutuivat järjestelmän eri aspekteihin Libanonissa ja oppivat ymmärtämään sitä kautta laajempia alueellisia kehityskulkuja. Kurssin teemoja olivat muun muassa kansainvälisen avun, diasporan, pankkien ja keskuspankin rooli Libanonin taloudessa; luonnonvarat; koulutus, työmarkkinat ja siirtolaisuus; sekä kansainväliset ja ylikansalliset vallan muodot ja toimijat.

Love, marriage and dating in the Arab world. Anthropological perspectives on contemporary practices, etäkurssi, 2.11.–14.12.

Kurssi keskittyi rakkautta, avioliittoa ja seurustelua koskeviin kysymyksiin arabimaissa. Sen aikana tutustuttiin erityisesti etnografisen menetelmän tarjoamiin mahdollisuuksiin intiimien ihmissuhteiden tutkimisessa MENA-alueella. Kurssilla kuultiin kahdeksan alan kansainvälisen tutkijan vierasluennot ja sille osallistui opiskelijoita peräti seitsemästä eri suomalaisesta yliopistosta.

Ylirajaiset koulutuspolut: näkökulmia Libanonista, Beirut, 16.–23.10.

Osana MIGDIA-tutkimushanketta järjestettiin täydennyskoulutuskurssi vastasaapuneiden oppilaiden kanssa työskenteleville. Kurssilla käsiteltyjä teemoja olivat muun muassa pakolaisuus, pakolaiskoulutus, kansainväliset toimijat pakolaiskoulutuksessa (esim. YK-järjestöt), pakolaisille tarjottava muodollinen ja epämuodollinen koulutus sekä monikielisyys. Aiheisiin perehdyttiin kouluvierailuilla, paikallisten vierailevien luennoitsijoiden johdatuksella, sekä tutustumiskäynneillä.

Väärinymmärretty uskonto? Tunne islamin perusteet -verkkokurssi, www.islamkurssi.fi

FIME lanseerasi syyskuussa itsenäisesti suoritettavan verkkokurssin (MOOC) islamin peruskäsitteistä. Kurssi on suunnattu erityisesti lukiolaisille ja yliopisto-opiskelijoille.

Arabian kielikahvila, Helsinki, lokakuu

Äidinkielisten arabian puhujien vetämät, edistyneille arabian opiskelijoille tarjotut epämuodolliset kielikahvilat kokoontuivat lokakuun ajan kahdesti viikossa Helsingissä.

Julkinen keskustelu

Instituutti välittää aktiivisesti tietoa median edustajille. Toimintavuoden aikana instituutin tutkijat kommentoivat säännöllisesti Lähi-idän, erityisesti Libanonin ja Turkin tapahtumia Suomen mediassa sekä etsivät toimittajia varten muita Lähi-idän asiantuntijoita. Instituutti myös tuottaa Lähi-itää koskevaa populaaria tietoa itse ja on aktiivinen viestijä sosiaalisessa mediassa.

Lähi-itä NYT -blogi (www.lahi-itanyt.fi)

Moniääninen alusta sijoittuu nopean uutistyön ja analyttisen tieteen välimaastoon ja tarjoaa laajoja ja kriittisiä näkökulmia Lähi-itään ja alueen tapahtumiin. Blogin vastaava toimittaja on säätiön hallituksen puheenjohtaja, professori Hannu Juusola, ja kutsuttavat kirjoittajat ovat alojensa asiantuntijoita.

Lähi-itä NYT -podcast (www.lahi-itanyt.fi/podcast/)

Lähi-itä NYT podcastista julkaistiin yhdeksän uutta jaksoa, jotka käsittelivät Jemenin sisällissotaa, muslimien syrjintää Libanonissa, muinaisen Lähi-idän kieliä ja tutkimusta Suomessa, Turkin ulkopoliittikkaa, arkielämää Beirutissa, feminismiä Israelin valtiobrändäyksessä ja utopioita osana Israel-Palestiinan väkivaltaisuuksia.

Kertomusvuonna FIME yhteistyökumppaneineen järjesti seuraavat yleisötilaisuudet:

- **Ratzinger ja Luther: paavi Benedictus XVI:n reaktio reformaatioon**, 10.2.
- **The future of the Iran nuclear deal and its importance on regional security**, 1.3.
- **Riikinkukko ja kameli – Iran ja Saudi-Arabia vastakkain**, 12.9.
- **Peace Building and Post-Conflict Reconstruction in Yemen**, 25.11.

Tilaisuuksissa oli yhteensä yli 300 osallistujaa.

Lisäksi FIME järjesti verkottumistilaisuuksia sekä Helsingissä että Beirutissa.

Yhteistyökumppanit ja verkostot

Vuoden 2022 toiminta toteutettiin yhdessä lukuisten suomalaisten ja Lähi-idässä toimivien kumppaneiden kanssa. Näihin lukeutuvat mm. seuraavat tahot: Helsingin yliopisto ja sen eri laitokset ja yksiköt, erityisesti ANEE-huippuyksikkö, Tampereen yliopisto, Beirutin amerikkalainen yliopisto AUB, Haigazian yliopisto, Libanoninlais-amerikkalainen yliopisto LAU, kansainvälinen MELAMMU-hanke, Suomen muut tiedeinstituutit ja tiedettä tekevät kulttuuri-instituutit, Opetushallitus, Suomen uskonnonopettajien liitto ry, Nordic Mercy Relief, Lähi-idän opiskelijat ry, Pugwash Conferences on Science and World Affairs, Konstantinus-yhdistys, Rosebud, Rauhanpuolustajat, Libanonilainen historiaseura LAH, JUSOOR-järjestö, Al Kawathar -koulu ja Suomen Beirutin suurlähetystö. Lisäksi UNESCO, UNHCR ja UNICEF ansaitsevat kiitoksen asiantuntemuksensa tarjoamisesta instituutin käyttöön.

E erityisen keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat Suomen Libanonin kunniapäällikönsuli Zafer Chaoui, Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ry (SKTI, www.instituutit.fi) ja Suomen Lähi-idän instituutin ystävät ry (SLIY www.sliy.fi).

E erityisen keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat **Suomen Libanonin kunniapäällikönsuli Zafer Chaoui, Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ry** (SKTI, www.instituutit.fi) ja **Suomen Lähi-idän instituutin ystävät ry** (SLIY www.sliy.fi).

Instituutin henkilöstö

- Dos. Irina Piippo, instituutin johtaja 1–6/2022, FT Anu Leinonen (sijainen) 8–12/2022 Beirut

- Tutkija, YTM Sandra Nasser El-Dine, Beirut
- Tutkija, VTM Taavi Sundell, Beirut
- Tutkijavieras, Dr. Dima Smaira, Beirut (3 kk)
- Johtajan avustaja Manal Chatila, Beirut
- Edustaja, Dr. Said Sadek, Kairo

Opetushallituksen rahoittamat korkeakouluharjoittelijat:

- TaM Miia Kivilä
- HuK Vera Jegorenkov Helsingin yliopistosta.

”Harjoittelussa arabian kielen taitoni parani ja oma Lähi-itä-osaamiseni syveni. Sain myös FIMEn kautta arvokkaita kontakteja pro gradu -tutkielmani tekoa varten.” Instituutin syksyn harjoittelija Vera Jegorenkov.

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö sr

Säätiön apurahat

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö jakoi yhteensä 13 838 euroa apurahoina kuudelle tutkijalle instituutin ja säätiön toimipiiriin kuuluvissa maissa suoritettavaan tutkimukseen, tutkijavierailuihin ja konferenssimatkoihin. Säätiö myönsi kahdelle opiskelijalle yhteensä 3 473 euroa arabian kielen opintoihin.

Anna Lindh -säätiön Suomen verkoston koordinaatio

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö koordinoi Anna Lindh -säätiön (Anna Lindh Foundation, ALF) Suomen kansallista verkostoa ajalla 6/2014–5/2022.

ALF on Välimeren unionin puitteissa toimiva verkosto, jolla on yli 4 200 jäsenjärjestöä 42 jäsenmaassa. Sen tavoitteena on edistää EU-maiden ja Välimeren eteläpuolisten yhteiskuntien keskinäistä ymmärrystä ja lisätä yhteistyötä alueen kansalaisjärjestöjen, kulttuuriverkostojen ja muiden toimijoiden välillä. Rahoitus Suomen verkoston koordinaatioon tuli Suomen ulkoministeriöltä ja Anna Lindh -säätiöltä.

Suomen verkostoon kuului FIMEn koordinaatiokauden päättyessä 101 jäsentä, joista suurin osa on kansalaisjärjestöjä. ALF-koordinaatiolla on erillinen toimintasuunnitelma ja toimintakertomus. Keväällä 2022 Suomen verkoston vetäjät ja jäsenet olivat mukana tekemässä katsomuksiin liittyvää osuutta Kaverisovellukseen, järjestivät arabiankielisiä tasa-arvo-työpajoja ja juhlistivat verkottumistapahtuman merkeissä koordinaatiokauden päätöstä.

Hallinto

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö on Suomeen rekisteröity säätiö, jolla on toimisto Helsingissä ja jonka ylintä päätösvaltaa käyttää sen hallitus. Säätiön alaisen instituutin hallinnosta vastaavat säätiön hallitus ja tämän nimittämä instituutin johtaja. Vuoden aikana kahdeksan kertaa kokoontuneeseen hallitukseen kuuluivat vuonna 2022 seuraavat asiantuntijat:

Prof. Hannu Juusola (puheenjohtaja)
varajäsen prof. Jutta Jokiranta

Pääsihteeri, dos. Sakari Karjalainen (varapuheenjohtaja 14.3. alkaen)
varajäsen toimittaja Tom Kankkonen

Prof. Saana Svärd (varapuheenjohtaja 14.3. saakka)
varajäsen neuvonantaja, FT Olli Ruohomäki

Ulkomaantöiden johtaja Tero Norjanen

varajäsen toiminnanjohtaja Rolf Steffansson

TD Pekka Lindqvist

varajäsen johtaja, dos. Ruth Illman

Dos. Jyri Komulainen

varajäsen dos. Elina Hellqvist

Suurlähettiläs Risto Veltheim

varajäsen VTM Kari Norkkonmaa

Prof. Serafim Seppälä

varajäsen yliopistonlehtori, TT Heta Hurskainen

Suurlähettiläs Maria Serenius

varajäsen asianajaja Patrick Lindgren

Säätiön henkilöstö

- FT Anu Leinonen, säätiön asiamies 1–7/2022, Helsinki
- VTM Ella Kaplas, säätiön hallinnon ja viestinnän assistentti 1–7/2022 ja säätiön asiamiehen sijainen 8–9/2022, Helsinki
- FT Inka Nokso-Koivisto, säätiön asiamiehen sijainen ja projektityöntekijä 10–12/2022, Helsinki
- FM Juuli Ahola, säätiön hallinnon ja viestinnän assistentti 8/2022 alkaen, Helsinki
- YTM Antti Tarvainen, säätiön tutkija 11/2022 alkaen, Helsinki

Rahoitus

Säätiön talousarvion mukaiset kokonaismenot vuonna 2022 olivat 534 891 euroa. Säätiön tulot muodostuvat opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-avustuksesta (91 %) sekä muista avustuksista, omista tuotoista ja lahjoituksista (9 %).

Avainluvut

3 tieteellistä artikkelia ja 2 toimitettua kirjaa, 4 tieteellistä esitelmää
4 seminaaria, konferenssia ja työpajaa: 45 osallistujaa
1 etäkurssi: 1 opettaja ja 8 vierailevaa luennoitsijaa, 21 osallistujaa ja 4 suoritettua kurssia
2 intensiivikurssia Beirutissa: 2 opettajaa, 23 vierailevaa luennoitsijaa, 21 osallistujaa
1 arabian kielikahvila: 2 ohjaajaa ja 8 osallistujaa
Islam-kurssi (MOOC): 367 rekisteröitynyttä käyttäjää, 115 kurssin jo suorittanutta.

3 yleisötilaisuutta: 326 osallistujaa
Lähi-itä NYT ja Paikan päältä -blogissa 26 kirjoitusta, 14 604 lukukertaa
9 jaksoa Lähi-itä NYT-podcastia, yli 2700 kuuntelukertaa
FB: 164 päivitystä ja 3000 tykkääjää
Instagram: 83 päivitystä ja 260 tarinaa, seuraajia 950
97 Lähi-itä NYT -tilin twiittiä 1024 seuraajalle
186 FIMEn tilin twiittiä 492 seuraajalle
6 uutiskirjettä 650 vastaanottajalle
FIME tai sen asiantuntijat 80 kertaa mediassa
22 yhteistyökumppania

Talous/tulot piirakkakaaviona:

OKM:n avustukset 91 %, muu 9 %